tempus in Decreto determinatum, cum talis transactio temporis

advenerit propter circumstantias occursas et temporaneas, non

ex voluntate Concilii.

Similiter alii duo ambassiatores hic remanentes debent facere

operationem (?)
* de expensis et aliis prò congregatione prse-

latorum orientalis Ecclesise, prout extitit promissum
;
quia tali-

bus expensis et aliis non in tempore debito factis, si quis ex

ista causa defectus adveniat, nos de expensis praedictis nihil

respondere debebimus.

Datum in urbe nostra Constantinopolitana 1435, die 26 no-

vembris, sub sigillo nostro imperiali.

' Lo stampato ha opportune ; il Codice par che dica operaHonem..

LXXI.

1 26 novembre 1436 )

Il patriarca di Costantinopoli commette al suddetto di porre ogni studio affinchè il

Sommo Pontefice intervenga personalmente al Concilio, e questo si celebri in luogo adatto

e comodo al Papa ed ai greci. — Si riporta il Documento secondo due lezioni assai diverse

tra loro.

{App. Cono. Basii., num. CXXI, al. CXX ).

Quoniam propter multas rationabiles et necessarias causas,

ultimura et non prsetermittendum extitit, beatissimum dominum

Eugenium papam necessario adesse debere meditatae et solici-

tandse cum Deo sanctse catholicse et oecumenicse synodo prò

unione Ecclesiarum Christi, et ad eam accedere personaliter et

interesse unanimiter cum sacrosancta synodo sacrae romanje Ec-

clesise et omnibus ipsi Ecclesise aggregatis, ut possimus et nos, Deo

auctore, illic personaliter adesse loco commodo statuto, una cum

potentissimo et sancto meo Imperatore et aliis nobis adhaeren-

tibus, et sic fiat tractatus et constitutio unionis, sicut daret Deus

et ab utraque parte conventum et affirmatum foret; propterea

liumilitas nostra ad prassens committit tibi, venerabili viro, Hen-

rice Henger, decretorum doctori, canonico Constantiensis Ecclesise,

uni ex ambassiatoribus sacrosanctse Basileensis synodi, ad syno-

dum sanctam revertendi, ut, quando fueris cum prsedicta sacrosan-

cta synodo Basileensi, studium et diligentiam omnimodam exhi-

beas, et instanter labores et opereris, ut statuatur beatissimum

dominum Papam in meditata oecumenica synodo interesse perso-

naliter, et non reprsesentative, electo et statuto loco congruente

et commodo prò quiete dicti beatissimi domini Eugenii et no-

stra. Propter hoc facta est tibi prsesens donatio et concessio no-

stra in scriptis, causa roboris et firmitatis.

Datum Constantinopoli 1435, die 26 mensis novembris.

(Bibliot. Laiirenz.^ Cod. Stroz. 33, p. 134).